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Lampa UV na owady wisząca/stojąca
VAYOX IKL20W

Cena 137,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LOWB-IKL20W

Kod EAN 5902689076534

Opis produktu
  

Lampa owadobójcza IKL-20W VAYOX
Zwalcza m.in. komary, muchy i octówki
Jedyna lampa na rynku testowana w warunkach laboratoryjnych
Profesjonalna lampa owadobójcza Vayox IKL-20W
Moc 20W
Obszar działania do 100m2 (Skuteczny zasięg) w niektórych warunkach do 260m2

Przewód zasilający o długości 1m
Wbudowany włącznik na bocznym panelu lampy
Solidna konstrukcja z wysokiej jakości tworzywa sztucznego i nierdzewiejącej siatki na owady.
Rodzaj świetlówek: 2 x świetlówki 10 W UVA łatwo wymienialne
Specjalna lampa UVA o spektrum 365nm dla lepszego wabienia owadów
Bezpieczna dla zdrowia (bezpieczna dla dzieci)
Żywotność świetlówki do 8 000 godzin
Działa bez użycia chemii, nie wydziela szkodliwych substancji
Napięcie na wyjściu: 4000 V
Lampa wyposażona jest w wsuwaną tackę, która ułatwia usuwanie martwych owadów. Istnieje możliwość postawienia
lub powieszenia lampy (łańcuszek w zestawie).
Wymiary: 38,5 x 9 x 28,5 cm

Bezpieczna dla zdrowia

Lampa owadobójcza to uniwersalne urządzenie do zwalczania owadów, stosowane w przemyśle spożywczym, w
supermarketach, sklepach, restauracjach i domach na całym świecie. Lampa owadobójcza w kompaktowej obudowie z
możliwością przywieszenia, wabi owady poprzez system świetlówek UVA. Urządzenie wyposażone jest w pułapkę z siatką
rażącą prądem o wysokim napięciu. Lampy owadobójcze są pomocne w systemie HACCP - eliminowanie owadów latających.
Ze względu na charakter pracy urządzenia, nie jest one w żadnym stopniu szkodliwe dla człowieka. Lampy owadobójcze mogą
bez żadnej obawy pracować w pomieszczeniach, w których znajdują się dzieci, produkty żywnościowe itp.

Wybór profesjonalistów

Lampa owadobójcza IKL-20 Professional o mocy 20 Wat Wykonana jest z metalu oraz wysokiej jakości ognioodpornego
tworzywa ABS. Nasze lampy jako jedyne na rynku posiadają świetlówki UVA najmocniejsze dostępne na rynku

Zasięg

Lampa IKL-20 może pochwalić się skutecznym zasięgiem do 100m2 w niektórych warunkach maksymalny zasięg wynosi
do 260m2 (zamknięte pomieszczenia).

Testowane Laboratoryjnie
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W przeciwieństwie do innych nieuczciwych producentów którzy zawyżają parametry w swoich produktach, nasze lamy
są testowane laboratoryjnie i posiadają wszystkie certyfikaty jakości i bezpieczeństwa. Otrzymują Państwo produkt taki jaki
jest w rzeczywistości.

Możliwość Powieszenia

Istnieje możliwość postawienia lub powieszenia lampy (łańcuszek w zestawie).

Tacka

Lampa posiada wyjmowaną tacę dzięki czemu w łatwy i szybki sposób oczyścisz ją z owadów.

Jedna lampa do wielu zastosowań

Z roku na rok plaga latających owadów staje się naszą codziennością,lampy owadobójcze to nie gadżet ale jedyne i
bezpieczne dla zdrowia urządzenie do zwalczania ich. Owady przenoszą bakterie dlatego lampy powinny być stosowane
wszędzie gdzie pojawiają się owady.

W handlu - sklepy spożywcze.
W gastronomi
W gospodarstwach hodowlanych
W gospodarstwach domowych
W zakładach produkcyjnych i magazynach, pomieszczeniach gospodarczych.
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